
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53o 02 Pardubíce

DoDATEK č.1

ke smlouvě o dílo číslo: L50/24lsoD

uzavřenápodles2586anásl.zákona č.89l20L2Sb.,občanskéhozákoníku(dále jenobčanský
zákoník).

l. SMLUVNí STRANY

L/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng' František Masař - ředitel společnosti
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1'o8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4LI
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz), Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí
technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@va kpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS:

Jakub Horák: jakub.horak@vakpce.cz, mobi!: 731.397 468

2/ Zhotovitel: Kovig K+P s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Labská 37, 53o 02 Pardubice
společnost je zapsána c 16459 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
zastoupena: Péter Vígh
lčo: 25g4g42l
Dlč: cz25g4g42l
bankovníspojení: čsog
číslo účtu: 208284313/0300
telefon: 777L82084
e-mail: peter.vigh@seznam.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Péter Vígh
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

Péter Vígh

't<frcfpa

f: +42O 46,679A 414 | www.vakpce.cz
Banl<ovnr spojc|rr CSOB, a.s, )'l699313/.u3c,A

tČo: ootosolt; oR Ks V HK oddíl B, vloŽka 999, DlČ cz6oloa63lStránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2ol4

53o 02 Pardubíce

lt. pŘeoruĚr DoDATKU č. 1

1/ Předmětem dodatku č.1je změna rozsahu a způsobu provedení zasmluvněného díla. Na základě
geodetického zaměření a dokumentace skutečného provedení došlo k vyjádření skutečně
provedeného objemu prací, dále vznikly vícepráce z důvodu prodloužení vodovodního řadu 5bm
nového vodovodu. Méněpráce vznikly z důvodu skutečnosti realizace komunikace městem Přelouč
jsou popsánya vyčíslenyve změnovém listu č.]., který je přílohou č. ].tohoto dodatku č.1.

tlt. TERMíNY A MísTo PLNĚNí

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

Bi Termín ciokončení ciíia a jeho přeciání objecinateii: cio 3i.5. 2025

lV. CENA DÍtA

Ll Cenaza provedenídíla uvedená v článku lV. odst. L. Smlouvy o dílo se tímto v souvislosti s článkem

ll. tohoto Dodatku č. L mění na základě změny předmětu díla dle článku ll. Smlouvy o dílo a činí.

Po!ožka

Nabídková
cena v Kč

(bez DPHI

DPH

L5%

DPH

2lo/o

Nabídková
cena v Kč

(vč. DPH}

nabídková cena dle výkazu L7r5 824,9 0,- 360323,23 20761.48,13
r

Změnový list č. L -L00 047,34 0r- -2L009,94 -I2L057,28

Celková nabídková cena 1 615 777,56 0r- 3393L3,29 1955 090,85

V. sPoLEčNÁAZÁVĚREčNÁusrnruoveruí

1/ Tento dodatek č.L je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou, a nabývá

účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu sjejím obsahem. obě strany
prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

2/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

T: +42O 46'619A 414 | www.vakpce.cz
Ba n kovrr l .' po jo n t a'S() t]' J'',. 1'lí)r)9-1l 3/o.3oo

tČo: ootogr;sl; olt KS V HK oc]drl l-3, v|ozk.r 91Ji), L)l(' (-7boloÍ]()'5l
Stránl<a 2 z 3



Vodovocly a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

530 02 Pardubice

V Pardubicích dne 29'5. 2025

Za objednatele:

V Pardubicích dne 29.5.2025

Za zhotovitele

voDoVoDY A KANAÍ.lzAC
PARDUBICE, a.s

02 Fr\Rtf L.tEl(_-í'
60 l0 86 3t otČ c!:sottrtit,:lt

oR Ks HK, oddíl B, vložka 999
10

Kj,r, u,lr

Péter r8

jed l společnosti

1
,t

V,,..rr-.\ t ; i,

lng' František Masař
ředitel společnosti

T: +42O 46679A 414 | www.vakpce.cz
E]ankovní 5pojení csoB, a.s. 17699313/o3oo

lČo: ootoee:t; oR Ks V HK o<ldíl B, vIoŽka sss, olČ cz6o]oa63lStránl<a 3 z 3





Změnouý list 1

''Přelouč, ul. Tůmy Přeloučského - vodovod"Projekt:

Číslo pÍojektu:

Smlouva o dilo:

Popis změny:

1) Změnoyý list vyjadřuie skutečně pnrvedené práce ve \rztahu k pIatnému smluvnimu výkazu výměr a to včetně náslďných dodatkú. V

víceprací a méněprací jsou vyčísleny ozdilné poloŽky. Skutďnost odpovidá geodstickému zaměření a dokumentaci skutďného

Méněpráce: z dúvodu realizace komunikace městem Pblouč se povrchy nepmvádějí' Vícepráce: Z důvodu vyřazeni vodovodnich uzávěrÚ

síti bvla orovedena \/ýměna stávaiiciho řadu o Sbm.Z důvodu mloŽeni nového řadu olvnového mlrubi museli bú( oovedenv nová sondv'

Všechny objekty v rámci DSPSObjekl:

Vodovďy a kanalizace Pardubice, a.s.Objednatel:

Zhotovitel: KOVIG K+P s.r.o.

TDS: Vodovody a kanalizace Pardubico, a.s.

Aulotský dozor:

p. Péter Vígh' KoVlG K+P s.r.o.Vypracoval:

Změnu vyvolal: objednatel

X

X

X

se o změnu fušeni s c€ny

ítšení se sníŽenim ceny

phdmětu dila bez vliw na cenu díla

práce

Zpúsob pro.iekčniho fušeni změny:

X

X
X

(zaškrtnout) do SD (deniku změn)

KPD

skut.provedení

TaKo nawženó zmĎny jrou v rouladu l utt. $2Zl odtů 4 zák. č. í34/20í6 sb. v plahám znání.

É
É
N
o
o
E.=

bez DPH

.'r00 047,34 Ka1áklady na změnu bez DPH

21oÁýýšs DPH sazba:
121 U5/ KC

E6eo
o
o6'!.t

na

V prúběhu stavebnich praciTeÍmin realizace zmény:

n0nr

.E
Eg Vliv změny na temim dokončeni díla:

s0
e

Přilohy:

Příloha č.1

Přiloha č.2

Přiloha č.3

Příloha č.4

Rekapítulace přípočty, vícepráce

Rekapitulace od@čty, méněpÍáce

C'eodetické zaměbni skutečného provedeni stavby

PÍoiaktová dokumentace skutečného povedeni stavby

Dďum přgdložoní změnového lirtu

Jméno a Příjmení razítko a podpitZměnu odrouhlagil:

obiďnatel (statulámí záslupe) : Mgr. Tomáš Pook

TDS:

VODOVODYA KANALIZAC}.
PARIXIBICE, a.s'

T.oLho 2014. 530 o?PABDUBIqE
ílo oo to gc rt D|c í26ť10863J,

or l(5 HK odď B, 
l'loŤ 

999 | t/'.'z'i. \ÁNy(

Zhotovitel:

p. Jakub HoÉk

p. PeterVígh

q
-l

EÚ
E
Eo
!5too!o

J, a!





Příloha č. í - Přípočty, vícepráce - REKAPITULACE
Stavba: ''Přelouč, ul. Tůmy Přeloučského - vodovod.

Objekt: Rekapitulace
EČo:
JKSO:

Zpracoval: Michal Kunc
Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s,

KOVIG K*P s,r.o.

t Příloha č. 1.1 - Přípočý, vícepráce -Vodovod

CELKEM

93 872,66 Kč

93 872,66 Kč

Stránka 2 z 8





iPÍbha a:'i.í - 

'ř]poety, 

vicápiáce .voaóvóo

'ja. t l

\,t:tt)

.li,l.l::!: Vak Pardubice a.s.
KOVIG K+P s.r.o.

1 - Vodovodní řad

PřeloUč i):)i. '

PČ Ťyp Kód Popis MJ Množstvi J.conalczKl cgnacelkem[czK]

Náklady soupisu celkem 93 872,66
93 872,66HsV Práce a dodávky HSV

dlažEb vozov€k a ploch s př€mÍstěnÍm hmot na skládku na
do 3 m n€bo s naložgním na dopravní prostřodek, sK m2

spár strcjně ploohyjBdnotlivě do 50 m2 z volkých kost€k s ložom z

10

41

4 5t

Vodorovné

14 75

37 K Podklgd Žé plochy
100 zhutněnÍ tl. 200 mm

K 11
Podk|ad zo směsi stmoloné c€mentem sc bez dilatačnÍch spár, s
rczprcstřením a zhutněnÍm sc c 8/10 (Ksc l), po zhutněnl tl' 210 mm

m2

238,50 1 788,75

41 7,500 s80,00 4 350,00

46
KladonÍ dlaŽby z kostok s prcvodenÍm 10Ž6 do il' 50 mm, s vyplnáním

K 't't1111 dvojÍm boraněnÍm a so smotonÍm př€býočného matoriálu na
v€lkých z kamgno, do loŽ€ z kamoniva těž€ného

m2
krajnici

M štlpaná dlažebnÍ žula velká 15/17 m2

7,50C 800,00 6 000,00

0,750 3 200,00 2 400,00

8 Trubní vedení

K

R 4

Přosun hmot pD trubnÍ vedenÍ hloubonó z trub z plagtickýoh hmot n€bo
prc vodovody n€bo kanalizace v otevř€ném výkopu

4

5

K

D

m2

2

5

1 t3106183 7,500

7,500

71,24 534,00

444,75K '1 13107332
odstraněni podkladů nobo kýů strcjně plochyjodnotlivě do 50 m2 s
př6mÍslěnim hmot na skládku na vzdálonost do 3 m nobo s nalož€nÍm na
dopravnÍ prostřEdék z botonu prcslóho, o tl' vBtvy přs 150 do 300 mm

ČerpánÍ vody na doprauni uýsru ao to *zo"-ý. p,o.e.ý.
Dřltokam do 500 l/min

n2 59,30

K 1 1510í20í hod 4,000 't24,O1 496,04

56,61K 1'Í51013o1
Pohotovost záložní čerpací soupÍavy prc dopravnÍ výšku do í0 m s
uvažovaným prúměmým přÍtokom do 500 l/min

Hloub€nÍ zapaŽoných ďh šÍň(y př6 800 do 2 000 mm slojné s
urcvnánÍm dna do předopsanóho profilu a spádu v homině třldy
těžit€lnosti l skulinv 3 Dř* 50 do 100 m3

d6n

m3

1,000 56,61

l5

'16

K 132254203 6,000 699,01

K 132354203
HloubenÍ zapažéných rýh šÍřky př69 800 do 2 000 mm gtrcjně s
urcvnánÍm dna do př6d6psáného prcíilu a spádu v hornině třÍdy
těžitelno6ti ll skupinv 4 přs 50 do 100 m3
Vodorcvné př€mígtěnl výkopku n6bo sypaniny po suohu na obvyklém
dopravnlm prc9iř6dku, boz náloženÍ výkopku, avšak ge 6loŽenÍm boz
rczhmutl z hominy třídy těžilolnogti l skupiny '1 až 3 na vzdálgnost př6s 9
000 do 10 000 m

m3

6,000 753,00

18

19

20

K

K

K

162751117 í2'000 2'17,00 2 604,00

13 020,00162751119

162751137

Vodorcvnó př€místěni výkopku nobo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravnÍm postřodku, boz naložoni výkopku, avšak so sloŽonÍm be
rczhrnutÍ z hominy třídy těžitolnosti l skupiny 1 aŽ 3 ná vzdálonost
Příplatek k coně za každých dalšÍoh i započatých 1 000 m

V.;;.;;; přomistěni výkopku n6bo gypaniny po suchu na obvyklém
dopravnÍm pÍostředku, b€z naložsnÍ výkopku, avšak s9 složonÍm boz
rczhrnutÍ z hominy třídy těžitolnosli ll skupiny 4 á 5 na vzdálsnost přs 9
000 do 10 000 m

m3 60,000 217,00

m3 12,000

60,000

217,OO 2 604,00

13 020,00

I 640,00

21 K 162751139

Vodorovné př6mistění výkopku ngbo sypaniny po suchu na obvyklém
dopÍavnlm prcstřsdku, boz naloženÍ výkopku, avŠak se slož6nÍm b€z
rczhmutÍ z hominy třídy těžitolnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálonost
Příplatek k ooně za kaŽdýoh dalšÍch i zspočatých 1 000 m

m3 2't7,00

22 171201221
Poplatek za ulož€nÍ ng skládce (skládkovné) zeminy a kamonÍ kód
odpadu 17 05 04

UloŽonÍ sypaniny na skládky nebo moziskládky

zásyp jam' šgchet ďh nebo kolem objoktú gypaninou se zhutněnim

t 21,600 400,00

23

24

K

K

171251201 m3 12,000 3't,70 380,40

17410't'tO1 m3 í0'000 145,50 I 455,00

I 000,0025 M 54337344 štélkopÍsek ftakce 0Í32

obsypání potrubÍ strcjně sypaninou b€z prchozonÍ, uloženou do 3 m

18,000 500,00

26 K 17sl51',t01 m3 2,000 800,00 1 600,00

1 368,00

475,00

27

u

M

11

frakcB 0/4

Lož6 pod potrubi otevř€ný výkop ze šlěÍkopísku m3

3,600 380,00

950,00

57

87125121'l
Montáž vodovodnÍho potrubí z polyotylonu PE'l00 Rc v otevřeném
výkopu svařovaných olgktrotva@vkou sDR í1lPN16 d 1 10 x 10'0 mm

m 5,000 150,00

R spojolsklrc kus 10.000 480,00

61

63
R

--R R sondv na olvnu ruční vÝkoD'l.5m3 kus 3,000 1 200,00 3 600,00
R zrušsnÍ lJV ručně kus 1,000 2 32o'oí) 2 320,04

113 K 899721111 signalizačnÍ vodiČ na potrubÍ PVc DN do 150 mm m 5,000 35,00 175,00

't14

íí8

K

K

14

957221571

KrytÍ pohubÍ z plaslú výstražnou fólii z PVc šířky40 cm 5,000 15,8'l

hmot b€z naložení, ale s6 sIoženÍm a s 1,000 150,00

doprava vybouranýoh hmot b€z naložonÍ, als s9 slož€nÍm a s
urcvnánÍm na vzdál€nost PřÍplatok k ceně 2a káždý dalšÍ i t 15,000 40,00

'I km íkm

Poplatok za ulož6ní stavobního odpadu na skládco (skládkovné) z
prcstého betonu zátřÍděnóho do Katalogu odpadů pod kód6m 17 01 01

1,000 450,00

í'l9 K 99722't579

121 99722't615

124 998276101 t 't0,000 200,00
do 15m

2 000,00





Příloha č. 1 - odpočty, Méněpráce - REKAPITULAOE
Stavba: "Přeloui, ul' Tůmy Přeloučského - vodovod"

objekt Rekapitulace

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
KOVIG K+P s.r.o.

I

i

EČo:
JKSO:

Zpracoval: Peter Vigh
Datum:

,. 1 Příloha č. 2.1 - odpočý' qé19o!ce;!ooo1o{ l93 92olo Kči

193 920,00 KčCELKEM

Stránka 4 z 6





Příloha č.2.í - odpočty, méněpráce -Vodovod

5ia'/i);l

i)b É]k1

ivl is la)

Přelouč' ul. Tůmy Přeloučského - vodovod

í -Vodovodni řad

Přelouč

Vak Pardubice a.s.
KOVIG K+P s.r.o.

t ,,.ji ., lt

Z.rlat,/.rroi
L l{tfaz.rrl

!);,) tO;(iJ lt i

I ltt.L:'r).e:

PČ Typ Kód Popls MJ MnoŽství J'cona [cz(l Cena celkem,[GZK]

Náklady soupisu celkem
o HSV
D5

Práce a dodávky HSV
Komunikace
Asfaltový beton vrstva podkladní AcP 16 (obalované kamenivo

K 565'155101 střednězrnné - oKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m,
zhutnění tl. 70 mm

"řad" 2'5'2
''přípojký'26'5-2

''startovací'' 4-2' 5+2, 5- 2'5-2 +3-2'5

součet

193 920,00
193 920,00

193

m2 700,00

5,000

s3,000

30,000

88,000

38 61 600,00

Postřik iníiltraění Pl z asíaltu silničního s posypem kamenivem, V mnoŽství
1,00
''asfaltová komunikce"
''řad'' 2'5'2
"přípo]ky''26,5'2

''startovací''2,5*2,5'2 +3' 2,5 + 4' 2,5

součet

107
Postřik spojovací Ps bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v
0,40
"asfaltová komunikace''
"řad"2,5'3
''přípojky''26'5-3

"startovací''3'5*3,5*2+5-3,5+4-3'5

součet

40,00 3 520,00

s,000

53,000

30,000

88,000t-
L

43 m2 2

7,500

79,500

56,000

143,000

42 K 573',l.1',11',12

m2

''asfaltová komunikace''
'řad" 2'5'3
''přípo]ký' 26,5-3
''startovací" 3,5-3,5*2+3'5'5+3'5*4

součet

7,500

79,500

56,000

44 K 577134111
Asfaltový b€ton vrstva obrusná Aco 'l 1 (ABs) s Íozprostřením a se
zhutněním z nemodiÍikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř' l (Aco 1 1+),
po zhutnění tl. 40 mm

680,00 97 240,00

Asfaltový beton Vrstva obrusná Aco 1 1 (ABs) s rozprostřením a s9
zhutněním z nemodiÍikovanóho asÍaltu V pruhu šířky do 3 m tř. l (Aco 1 1+)'

zhutnění tl. 60 mm
''proVizorní''

"řad"2,5-1

''přípojký'26'5-1
''staÍlovací'' 1,5' 1,5'2+1,5'2+3' 1,5

součet

2,500

26,500

12,000

41,000

45 K 577't541',11 mz 700,004í,ooo 28 700,00




